

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zadanie nr2

Poz. 4-5

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych, z zapinką wewnątrz opakowania, opaski wraz z zapinką pakowane indywidualnie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2

Zadanie nr 3

Poz.1

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 98% aerozoli biologicznych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3

Zadanie nr 3

Poz.1

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarielową?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4

Zadanie nr 3

Poz.1

Czy zamawiający dopuści maskę która spełnia wymogi w odniesieniu do dyrektywy 93/42/EWG

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5

Zadanie nr 3

Poz.1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowane 50 szt. z przeliczeniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6

Zadanie nr 3

Poz.1

Czy zamawiający dopuści maskę związaną na troki o rozmiarze 175 mm x 98 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7

Zadanie nr 3



Poz.13

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret o gramaturze 16 g/m², pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 8

Zadanie nr 3

Poz.4

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. Z przeliczeniem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 9

Zadanie nr 3

Poz.4

Czy zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 20 g/m², pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Zadanie nr 3

Poz.8

Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli 13 nitkową, niejaulową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie nr 11

Zadanie nr 3

Poz.8

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 12

Zadanie nr 3

Poz.8

Czy zamawiający dopuszcza gazę w składce 17 nitkową, niejałową, 90 cm x 100 m ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 13

Zadanie nr 3

Poz.8

Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 14

Zadanie nr 3

Poz.8

Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?



Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 15

Zadanie nr 3

Poz.8

Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 16

Zadanie nr 3

Poz.8

Czy zamawiający wymaga gazę dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m² dla 13 nitkowych produktów z gazy oraz 23 g/m² 17 nitkowych produktów z gazy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 17

Zadanie nr 3

Poz.8

Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie nr 18

Pakiet 5

Czy zamawiający wydzieli poz. 5,7,8,11 do osobnego pakietu ze względów ekonomicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli pozycji 5,7,8,11 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 19

Pakiet 5

Poz. 7,8

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20

Pakiet 5

Poz. 7,8

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Pakiet 5

Poz.11

Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu foliowe?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 22

Pakiet 5

Poz.11

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. Z przeliczeniem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 23

Zadanie nr 8

Poz.1-3

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 24

Zadanie nr 8

Poz.1-3

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości 25 mb w stanie rozciągniętym, natomiast w stanie swobodnym ok. 10 m. ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 25

Zadanie nr 8

Poz.1-3

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 25 metrów w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę za 25 metrów w stanie rozciągniętym.

Pytanie nr 26

Zadanie nr 8

Poz.1-3

Czy zamawiający wymaga siatki opatrunkowej sklasyfikowanej w Klasie I niesterylne Reguła 1?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 27

Zadanie nr 8

Poz.1-3

Czy zamawiający dopuści siatkę elastyczną o rozciągliwości wzdłużnej 250%?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 28

Zadanie 11

Poz.3

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie nr 29

Zadanie 11

Poz.3

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 30

Zadanie 11

Poz.3

Czy zamawiający dopuści podkład w rolce o wymiarach 60 cm x 65 cm, o długości 80 m?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 31

Zadanie 11

Poz.3

Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwi łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 32

Zadanie 11



Poz.3

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 32

Zadanie 11

Poz.3

Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcyonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 33

Zadanie 11

Poz.3

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania do przedstawienia kart danych technicznych potwierdzających właściwości wyrobów oraz próbek.

Pytanie nr 34

Zadanie 11

Poz.3



Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m²?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 35

Zadanie 11

Poz.3

Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 36

Zadanie 11

Poz.3

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 37

Zadanie 11

Poz.3

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 38

Zadanie 13

Poz.1-9

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowane w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 39

Zadanie 13

Poz.1-9

Czy zamawiający dopuści kompres jałowy włókninowy 30 g/m², pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora
ds. administracyjno-eksploatacyjnych
mgr Dariusz Kuljński